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هدایت فهرست بهترین آثار سینمایی ژاپنی به ســمتی به نسبت دراماتیک با کمک 
داستان توکیو، فیلم برنده چندین جایزه مهم سینمایی، جذاب است. این فیلم به کارگردانی 
یاسوجیرو اوزو، داستان یک زوج سالخورده را روایت می کند، که تمام مسیر را از اونومیچی 
به توکیو می روند تا از فرزندان بزرگ شــان دیدن کنند. کویچی، بزرگ ترین فرزند این زوج 
سالخورده، یک پزشک ماهر است و شیگه دخترشان، یک آرایشــگر موفق. اما هر دو این 
فرزندان آنقدر مشغول هستند، که نمی توانند وقت خود را با والدینشان بگذرانند. بنابراین 

مراقبت از آنها بر عهده نوریکو، بیوه کوچکترین پسرشان که در جنگ شهید شده ، است
موسیقی لطیف، دیالوگ ها مفیدومختصر و داستان فیلم لطیف است، اما اوزو موفق 
می شود شکاف بین نسلی و رویدادهایی را که شکل ژاپن پس از جنگ را تغییر داده است، 
به بهترین شــکل ممکن به تصویر بکشــد. این نحوه روایت اوزو احساسات شما را چنان 
درگیر می کند، که کمتر اثری می تواند این کار را با شما کند. این اثر با گرمی و صمیمیت 
به شما نزدیک می شود و در آن شاهد پخش صحنه هایی شعرگونه هستید، که غم و اندوه 

خانواده هایی که از هم جدا می شوند در آن، ارزش هایی را به شما یادآور می شوند. 

مهمترین افتخارات: داستان توکیو در بسیاری از معتبرترین نظرسنجی ها، در دسته 
بهترین فیلم های تاریخ سینمای ژاپن است. برای مثال در رویدادی که در جشنواره فیلم 
بوسان در سال 2015 برگزار شــد، منتقدان و هنرمندان بزرگ، داستان توکیو را به عنوان 

بهترین فیلم آسیایی تمام دوران معرفی کردند.
نشریه سایت و ساوند در سال 2012 از » داستان توکیو « به عنوان برترین فیلم تاریخ 
سینما یاد کرد. »داستان توکیو« در لیســت »برترین فیلم های تاریخ سینما« راجر ایبرت 
قرار دارد. همچنین » داستان توکیو « با 42 نقد در سایت راتن توماتوز، نمره 100 را دریافت 
کرده است. »داستان توکیو« در نظرسنجی بهترین فیلم های غیر انگلیسی زبان تاریخ سینما 
توسط بی.بی.سی در سال 2018، رتبه 3 را کسب کرد. این فیلم در سال 2012 در نظرسنجی 
کارگردانان سایت اند ساوند در جایگاه نخست قرار گرفت و در نظرسنجی منتقدان در همان 
سال، در رتبه سوم جای گرفت. داســتان توکیو همچنین در نظرسنجی مجلهٴ فیلمِ ژاپنی؛ 

کینما جونپو در سال 2009، به عنوان بهترین فیلم ژاپنیِ تمامِ دوران انتخاب شد.
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این فیلم با الهام از مجموعه داستان کوتاه »مردان بدون زنان« نوشته نویسنده بزرگ 
ژاپنی »هاروکی موراکامی« و دیگر داستان های کوتاه این مجموعه ساخته شده است. ماشینم 
را بران اثری خیره کننده است، که مضامینی مانند؛ از دست دادن، خیانت، بخشش و قدرت 

ارتباط انسانی را بررسی می کند.
داستان این فیلم درباره شخصی به نام یوسوکه کافوکو، کارگردان و بازیگری تنها است، 
که برای تولید نمایشنامه ای با عنوان »عمو وانیا« به هیروشیما می رود، اما در این روند با 
راننده زن جوان خود، رابطه ای برقرار می کند. این دو درحالیکه زمان هایی را در ماشــین 
می گذرانند و بین تمرین های نمایشش سفر می کنند، داستان هایی درباره گذشته دردناک 
خود به اشتراک می گذارند.اگر همین طرح به کارگردان دیگری داده می شد، داستان را به 
یک فیلم معمولی و کلیشه ای تبدیل می کرد. اما ریوسکی هاماگوچی تفاوت ظریفی را ایجاد 
می کند، که در فاصله بین کلمات، در سکوت طولانی و نماهای نزدیک و جزییات احساسی، 
فراتر می رود. وقتی با گذشت 40 دقیقه از تیتراژ فیلم هنوز هیجان مخاطب به قوت خود 
باقی است، باید بدانید که با فیم خوبی طرف هستید. ماشینم را بران بهترین تجربه ای است، 

که می توانید در یک ماشین ساب قرمز داشته باشید.

مهمترین افتخارات: ماشینم را بران برنده بهترین فیلم بلند بین المللی اسکار، نخل 
طلای کن، گلدن گلوب، انجمن منتقدان فیلم لس آنجلس، حلقه منتقدان فیلم نیویورک 
و انجمن ملی منتقدان فیلم و دارای 168 بار نامزدی جایزه از فستیوال های معتبر جهانی و 
دریافت 77 مورد از آنها است. این فیلم در هفتاد و چهارمین جشنواره فیلم کن جایزه بهترین 
فیلم نامه را در بخش اصلی به خود اختصاص داد و جایزه فیپرشــی نیز به همین فیلم تعلق 
گرفت؛ این فیلم در چهاردهمین دوره جوایز آسیا پاسیفیک، در چهار شاخه بهترین فیلم، 
بهترین بازیگر مرد، بهترین فیلم نامه و بهترین کارگردانی نامزد شد که در نهایت توانست 
دو جایزه بهترین فیلم و بهترین فیلمنامه را از آن خود کند؛ فیلم ماشین مرا بران در هفتاد 
و نهمین مراسم گلدن گلوب، برنده جایزه گلدن گلوب بهترین فیلم غیر انگلیسی زبان شد، 
همچنین در نود و چهارمین دوره جوایز اسکار نامزد دریافت چهار جایزه شده است؛ این فیلم 
از فیلم های کمیابی است که با وجود ساخته شدن بر اساس اثر یک نویسنده برجسته، توانسته 

با موفقیت از زیر سایه اش خارج شود.
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